
Smlouva o dílo č.: 1104201901 
 

 

Smluvní strany: 

 

1.  

Integrovaná střední škola 

Semily, 28. října 607, příspěvková organizace 

.. se sídlem 28. října 607, 513 01 Semily 

IČO: 00528714, DIČ: CZ00528714 

zastoupená: Ing. Bc. Petrem Holubičkou, ředitelem školy 

kontakt: tel. 481622571, skola@isssemily.cz 

dále jen „objednatel“,  

a 

 

2. 

TOPCHLAD s.r.o. 

se sídlem Martinice v Krkonoších 221 , 512 32 

IČ: 27489485 

zastoupena: Jiřím Šolcem 

kontakt:  733 127 369, solc@topchlad.cz 

dále jen „zhotovitel“, 

 

 

…uzavírají na základě vzájemné dohody tuto smlouvu o dílo 

 
 

 

Článek I. 

Předmětem této smlouvy je dodávka a  montáž klimatizace Sinclair, … 2 x venkovní 

multisplitová jednotka + 5 x vnitřní kazetová jednotka dle podrobné specifikace … viz 

cenová nabídka č. 1503201901, ze dne: 15.03.2019 

 

 

Článek II. 

Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dodávku technologie do 17.04.2019 na 

sklad objednatele, a dále dokončení díla do 17.05.2019. Započetí montáže se předpokládá v den 

13.05.2019. 

 

 

Článek III. 

Cena za dílo 

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní: 

198.641,50  Kč základ daně 

  41.714,70 Kč DPH ( 21% ) 

240.356,20   Kč celkem s DPH 

( účtováno bude v režimu PDP … celkem tedy jen základ daně ) 

 

 

 

 

 



 

Článek IV. 

Platební podmínky 

1. Cena za provedení díla bude uhrazena ve 2. splátkách a to následujícím způsobem.  

 

První - splátka, jako záloha na technologii Sinclair, ve výši 136.800,- Kč, bude uhrazena 

nejdéle do 19.04.2019, provedeno z důvodu nedostatku skladových zásob v květnovém období. 

( částka vypočtena … jako cena za technologii Sinclair bez DPH ). 

 

Druhá - poslední splátka ve výši 61.841,50 Kč za příslušenství včetně kompletní montáže, bude 

uhrazena do 10 dnů po řádném převzetí a předání díla. ( částka vypočtena jako celková cena za 

dílo bez DPH 21% + odečet 1. zálohy ). Účtováno v režimu přenesení daňové povinnosti. 

 

 

 

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel 

povinen neprodleně oznámit objednateli. 

 

 

3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli 

uhrazeny pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu 

nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, 

kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit. 

 

 

4. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % 

z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet 

objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

 

 

5. Za prodlení s úhradou splátek ceny za dodávky technologie nebo provedení díla, zaplatí 

objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i 

započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne 

uplatnění sankce. 

 

 

 

Článek V. 

Záruční doba 

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli základní záruční dobu v délce 

trvání… 24 měsíců … na celé dílo. 

 

 

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí celého  

díla. 

 

 

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně, nebo e-mailem, 

na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě 

objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční 

doba. 

 

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí 

zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním. 

 



 

Článek VI. 

Součinnost 

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost 

v tomto rozsahu: 

 

a) Zajištění hlavní el. přípojky 

b) Přístup do budovy, kanceláří a na střechu, v době plánované montáže od 7:30 

do 17:00 hod. ( předpokládá se montáž vnitřních jednotek na 2 dny 

v odpoledních hodinách a dále  3..4 dny v půdním prostoru a na střeše v době 

od 7:30 – 17:00 hod. ) 

c) Úhrada 1. zálohy na účet dodavatele dle čl. IV odst.1. 

 

 

2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu plnění. 

Okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně 

s návrhem nového termínu plnění. 

 

Článek VII. 

Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem objednávky objednatelem. Objednávkou se 

rozumí podpis a zaslání smlouvy ze strany objednatele na adresu dodavatele a dále připsání 

1. splátky na účet dodavatele…. viz čl. IV odst. 1 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku §2586 v platném znění. 

 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 

dohody obou smluvních stran. 

 

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 

 

 

 

 

V Martinicích v Krkonoších dne: 15.04.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

......................................................                                 ............................................................. 

      podpis zástupce objednatele                                                podpis zástupce zhotovitele 


